
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

27.12.2007                   № 596 
 
 

О признании утратившими силу 
некоторых Решений Городской Думы 
города Таганрога 
 
 
 

 Принимая во внимание действующие нормы Земельного Кодекса Российской 
Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федерального Закона «О введении в действие 
Земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 № 137-ФЗ, в целях приведения в 
соответствие  действующему законодательству Российской Федерации нормативных актов 
органов местного самоуправления, Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 
1.Признать утратившими силу : 
 
1.1.Решение Городской Думы от 05.11.1997 № 172 «О порядке определения нормативной 

цены земли в г.Таганроге»; 
 
1.2.Решение Городской Думы от 09.07.1998 № 397 «О внесении изменений в решение 

городской Думы от 05.11.97 г. № 172 «О порядке определения нормативной цены земли 
в г. Таганроге»; 

 
1.3.Решение Городской Думы от 25.02.1999 № 540 «О внесении изменений в решение 

городской Думы от 05.11.97 г. № 172 «О порядке определения нормативной цены земли 
в г. Таганроге». 

 
2.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное 

опубликование настоящего Решения. 
 
 
 
 
 



 2

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 
Администрации Лакаева Ю.В. 

 
 
 
Мэр города Таганрога        Н.Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога         Ю.Стефанов  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
КУИ 


